[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

от 04.10.2016г                                                                                                           №45

Об утверждении перечня объектов, являющихся государственной собственностью Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Законом Смоленской области от 21.02.2002 года №22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года №217 «Об утверждении  порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность  муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, являющихся государственной собственностью Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Обратиться в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для рассмотрения вопроса о передаче объектов, являющихся государственной собственностью  в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков

Приложение к решению

Краснинской районной Думы

от 04.10.2016 г. №45
ПЕРЕЧНЬ

объектов, являющихся государственной собственностью Смоленской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Краснинский район Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	1
	Компьютер в составе: Системный блок Intel Pentium G3220(3 GHz)/Cooler Master DP6-9GDSB-R2-GP/ASUS H81M-K/DDRIII 4096Mb Kingston (KVR16N11S8/4)/500Gb Toshiba DT01ACA050/DVD RW SATA LG GH24NS/Powercase PA-931 ATX 500Вт/Монитор 18,5"АОС Е970SWN/Клавиатура Smart Buy 108USB/Мышь SVEN RX-150 USB
	1
	2015
	23155-00